
VA L E N T I N E ’ S 
M E N U

A M U S E  B O U C H E
Cheese & Onion (V,D,W,SD,S) 

Pant Mawr smoked cheese, caramelised onion tartlet

S TA R T E R S
Pan Seared Scallop (M,D,SD,C)  

Celeriac and apple, lemon thyme beurre blanc      

Welsh Cured Salmon (F,S,D,SD,Mu) 
Radish, capers, pickles, wasabi, garden herbs

Duck Liver Parfait (W,D,E,SD) 
Rhubarb, Armagnac prune, Carmarthenshire ham, brown butter brioche

 Sweetcorn & Almond Panna Cotta (V,A,SD)  
Courgette, pickled carrot, citrus, pine kernel vinaigrette 

M A I N  C O U R S E S
Steak on the Tile (for two to share) (W,D,E,SD)   

25oz Tomahawk steak cooked to your liking and carved at your table, served with dauphinoise potatoes,  
three peppercorn and Cognac sauce, sautéed French beans and smoked bacon, beef croquette, pickled onions, 

rocket and mache lettuce

Welsh Lamb Wellington (W,D,E,SD) 
Wild mushroom, peas, chicken mousse, onion, lamb fat potato pave, Cavolo Nero, lamb jus   

Fillet of Turbot (F,Cr,W,S,D,SD) 
Lobster tortellini, brassica, pine kernels, chilli, lobster sauce 

Cauliflower Steak (V,SD,A) 
Welsh rarebit, romesco sauce, almonds, onion, allumettes      

D E S S E R T S
Merlyn Liqueur Crème Brulée (V,W,D,E,SD,S) 

Black forest crème cookie      

Lemon Meringue Tart (V,W,D,E,SD) 
Blueberry sorbet, candied ginger   

Chocolate Platter (for two to share) (V,B,D,E,SD,S,A) 
Dark chocolate and orange, feuilletine, almond praline, chocolate cremeux, miso caramel, 

 amaretto ice cream, warm chocolate orange sauce          

Freshly Brewed Coffee and Tea 
Served with petits fours (V,D,S)

A discretionary 10% service charge will be added to your bill. 
Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are an allergen free environment,  

nor can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers. 
 Plant-based, (V)Vegetarian, (D) Contains dairy/milk, (P) Contains peanuts, (E) Contains egg, (F) Contains fish, (Cr) Contains crustaceans,  

(M) Contains molluscs, (S) Contains soya, (C) Contains celery, (Mu) Contains mustard, (Se) Contains sesame seeds, (SD) Contains sulphur dioxide, 
(L) Contains lupin (O) Contains oats, (R) Contains rye, (B) Contains barley, (W) Contains wheat, (Sp) Contains spelt, (A) Contains almonds,  

(Bn) Contains brazil nuts,(Cn) Contains cashew nuts, (H) Contains hazelnuts, (Pn) Contains pecan nuts, (Ps) Contains pistachios, (Wn) Contains walnuts.


